



Onnellisesti yhdessä

Vuosien yhteinen taival voi parhaimmillaan johtaa hyvään vanhuuteen yhdessä oman puolison kanssa. Ikääntymisen mukanaan tuomat tarpeet on huomioitava koko elämässä, myös asumisessa. Monille ikäihmisille oman kumppanin läheisyys on kaikkein tärkein voimavara ja elämänilo.

Ikäihmisten toiveet ja palvelutarpeet ovat yksilöllisiä. Siksi kehitimme erityisesti pariskunnille sopivan, joustavan asumismuodon.

Puolisot asuvat yhdessä omassa asunnossaan, mutta hoitokodin palvelut ja henkilökunta ovat saatavilla samassa pihapiirissä. Palvelut joustavat omien tarpeiden ja elämäntilanteen mukaisesti.

Kulta-Ajan Koti
puh. 044-517 2750, fax. 019-5220 314



Oman puolison kanssa

Senioriasuntomme ovat kauniisti kalustettuja ja omilla huonekaluilla voi luoda lisää kodikkuutta. Kaunis luonto ja turvallinen pihapiiri lisäävät viihtyisyyttä.

Asiakkaamme voivat osallistua yhteisiin ruokailuihin ja aktiviteetteihin omien toiveidensa ja jaksamisensa mukaisesti; yksin tai yhdessä. Saunaillat, yhteiset kahvihetket, konsertit ja retket tuovat iloa elämään. Ketään ei jätetä yksin mutta omasta rauhasta voi nauttia halutessaan.

Palveluista sovitaan joustavasti oman elämäntilanteen mukaisesti. Vanhustyöhön erikoistunut, ammattitaitoinen hoitohenkilökuntamme on läsnä vuorokauden ympäri. Myös omalääkärit käyvät säännöllisesti.

Jokikatu 5 B 23
06100 Porvoo



Tukea ja apua tarvittaessa

Kulta-Ajan Koteihin kuuluu neljä viehättävää hoitokotia itäisellä Uudellamaalla. Tarjoamme Kelan tuen piiriin kuuluvia hoitopalveluita sekä yksityisille että kunnille. Asiakkaidemme laadukkaan elämän monipuolinen tukeminen on meille tärkeää.

Meillä kaikilla on oikeus arvokkaaseen ja turvalliseen elämään. Toimintamme kulmakiviä ovat kunnioitus ja kannustaminen. Uskallamme tehdä myös muutoksia tarvittaessa.

Annamme lisätietoja ja vastaamme mielellämme kaikkiin kysymyksiinne. Lämpimästi tervetuloa tutustumaan hoitokotiemme toimintaan myös paikan päälle.

www.kultaajankoti.fi
kultaajankoti@kultaajankoti.fi